[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2019
                                           №  27                                         с. Литвиновка
 О внесении изменений в постановление

Администрации Литвиновского сельского поселения

 от 14.10.2015 № 67
В целях приведения муниципального правового акта Литвиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 24.01.2019 №31 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 582»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 14.10.2015 № 67 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Литвиновского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим начиная с формирования муниципального задания на 2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором Голотвину С.В
	Глава Администрации Литвиновского

сельского поселения
	И.Н. Герасименко

Приложение

к постановлению Администрации

Литвиновского сельского поселения

от 18 .02.2019  № 27
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 14.10.2015 № 67 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Литвиновского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В разделе 3 приложения №1:

1. В абзаце первом пункта 3.30. слова «по реализации решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения о бюджете Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района» заменить словами «по обеспечению исполнения бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района.»
	Ведущий специалист
	Н.А. Калаева